
РІШЕННЯ 
 

Про  затвердження нормативної грошової оцінки 

земель населеного  пункту міста Біляївка 

 

Відповідно п. 34 ч.1 ст. 26  Закону  України  «Про  місцеве  

самоврядування в  Україні», відповідно  до  ст. 13, ст. 18   Закону  України  « 

Про  оцінку  земель», Закону України «Про Державний земельний кадастр», ст. 

271 Податкового кодексу України з метою визначення розміру земельного 

податку, державного мита при міні, спадкуванні та даруванні земельних 

ділянок згідно із законом, орендної плати за земельні ділянки державної та 

комунальної власності, втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 

виробництва, а також при розробці показників та механізмів економічного 

стимулювання раціонального використання та охорони земель та інше, 

розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту міста Біляївка, розроблену Державним підприємством 

«Одеський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою» Біляївська 

міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Затвердити  нормативну  грошову  оцінку  земель населеного пункту 

міста Біляївка на території Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

          2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земель  населеного пункту 

міста Біляївка на території Біляївської об’єднаної територіальної громади, що 

затверджена пунктом 1 цього рішення відповідно до вимог Податкового 

кодексу України  

          3. Після введення в дію оновленої нормативної грошової оцінки 

припинити дію нормативної грошової оцінки земель населеного пункту міста 

Біляївка, розроблену державним підприємством «Одеський науково-дослідний 

та проектний інститут землеустрою» та затверджену рішенням сесії Біляївської 

міської ради №570-28/VI від 20 грудня 2013 року. 

         4. Надати відділу у Біляївському районі управління Держгеокадастру в 

Одеської області рішення щодо затвердження нормативної грошової оцінки 

земель населеного пункту міста Біляївка на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади Одеської області. 

         5. Довести до відома Чорноморське управління Головного управління 

ДПС в Одеській області про введення в дію оновленої нормативної грошової 

оцінки земель міста Біляївка 

         6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних та 

природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров    

 

№ 1281-58/VII від 25 червня 2020 року 

м. Біляївка 


